

## פרשת בשלח

### מטע בוסתן ושירה בציבור

"והיה כעץ שתול על פלגי מים אשר פריו יתן בעיתו ועלהו לא יבול" (תהילים א). האדם נמשל לעץ. כמוהו שורשיו נטועים באדמה, וכמוהו צמרתו שואפת למעלה, לאור ולאוויר. העץ זקוק למים ולסביבה המאפשרת צמיחה והתפתחות. יש עצי סרק ויש עצים נושאי פרי. ברור לכל כי עץ יכול להניב אך ורק את הפירות שלו ועץ אחר מניב פירות אחרים. התנאים הסביבתיים הם המפתח לאיכות הפרי כלומר עץ תפוזים יצמיח רק תפוזים אי אפשר לצפות ממנו להצמיח ענבים אבל איזה תפוזים יגדלו כמה מתוקים ואיזה צבע יהיה להם, כל אלו הם תוצאה של טיפול וסביבה בה הם צומחים. אנו באור תורה עוסקים כל הזמן בשאלה מה התנאים הטובים ביותר שאפשר ליצור כדי שתלמיד יוכל לממש את היכולות הכי טובות שלו? ברור שתלמיד מביא אתו את התכונות שלו והמורשת שלו, הנכונה אך לו, אולם מה יהיו התנאים והסביבה שיאפשרו לו לבא לידי ביטוי? מצד שני עולה השאלה איך יוצרים קהילה תוססת ופעילה הבנויה מאנשים שונים ויכולות מנוגדות לעיתים? האמת היא שאין תשובה אחידה ומוחלטת. אם אנו מדברים על עצים, **מטע** או פרדס אפשר לומר שיש ניסיון חקלאי מוצלח להגיע לתפוקה גדולה ומיצוי תכונות העצים אבל **במטע** מדובר על סוג אחד של עצים המקבל טיפול וסביבה אחידה. אם המטע יהיה מורכב מסוגים שונים של עצים קשה לטפל בכל עץ בנפרד. הדגם החינוכי שלנו לא דומה למטע אלא **לבוסתן**. גן שיש בו סוגים שונים של עצים ופירות מגוונים, הצומחים בהרמוניה ונותנים מקום זה לזה. אולי מזכיר מעט את "**השירה בציבור**" - כולם שרים, קולות שונים, אנשים רבים ועולה שירה אחת יפה ומשמחת

### שיפוץ בית המדרש שלנו



כיתה י' בהובלת המחנך הרב יצחק, בצביעה וסידור בית המדרש הגדול. תודה לרפי מילר על העזרה וההכוונה המקצועית, לאודיה היועצת על היוזמה, הדחיפה וההגעה בשעה המאוחרת לתמוך! לרב יונתן ויובל שהגיעו, ליוו ועזרו. יישר כוחכם!



### למידה פעילה



תלמידי שכבה י' בסיור משמעותי במוזיאון "יד ושם", במסגרת שיעורי הסטוריה ולימודי שואה.



המורה רוטל ערכה בשיעור מתמטיקה לתלמידי ז פעילות סיכום מחצית על נושא המשוואות.

### מסיבות סיום המחצית



ביום רביעי חגגו בכיתות השונות את סוף המחצית, במשחק, בדיבור, בכיבוד מושקע ובחלוקת התעודות. בתמונה י' עם המורה רעות בסעודה בביתו של יהונתן.

מפגש סיום מחצית עם המורה לאמנות חנה אדרעי, תצוגת עבודות ותוצרים

### גביע הניצחון



נבחרת כדורגל של ב"ס הביאה גביע. בטורניר שנערך השבוע הנבחרת ניצחה 2 משחקים מתוך שלושה וזכתה במקום ראשון כבר אין מקום בארון הגביעים כל הכבוד

